mus, et ut in perpetuum salvus permaneat perobta-

mus. Si quis autem quod absit ausu temerario ef-

fringere vel violare quolibet modo lioc quod cons-

tituimus voluerit, liunc á iiminibus Sánete Dei Ec-

clesie extraneumjudicamus et ab omni consortio

Christianorum illum segregamus, atque de parte

Dei Omnipotentis et Sánete Marie Yirginis omnium-

RIDAURA. 187

que Sanctorum ac Dei fidelium illiim excomunica-

mus ílonec dig'ua penitudine Deo et Beato Sepulcro

satisfaciat. Insuper et districtione venerandorum
Principum leg-alis illum pena coherceat et sacrilegii

censura constring-at, et in antea liec dos nostre cons-

titutionis perpetuo stabilis et inconvulsa permaneat.

Eg-o B. Crassensis Ecclesie minister indig-nus Cha-

tolice et Apostolice Sedis servus et leg-atus Apostóli-

ca auctoritate laudo et confirmo. -|-Dalmatius gratia

Dei Narbonensis Archiepiscopus. •;- Gotafredus Ma-
galonenis Episcopus. -f- Bertrandus Barchinonen

Episcopus. -{- Raimundus g*ratia Dei Elnensis Epis-

copus. -f- Sig'-f-num Brunicliildisque vocant María.

Sig+num Arnaldus Gaufredi.-[-Eg"o Galterius gra-

tia Dei Albanensis Episcopus videns liec catolice

facta firmo et laudo. Petrus g'ratia Dei Carcasonen-

sis Episcopus. -|- Bernardus g-ratia Dei Gerunden-
sis Episcopus. -|- Petrus g-ratia Dei Elnensis Episco-

pus. -h
Bereng-arius g-ratia Dei Gerundensis Episcopus -f-

supra dictum cimiterii spatium dono confirmo et

auctoriso huic predicte Ecclesie -[- salva auctoritate

Matris Ecclesie videlicet Sante Marie.

Guillelmus Ipodiachonus qui anch dotem scripsit

sub die et anno -\- quo supra.

Eg-o Antonius Ribot Judex ordinarius Curie Bi-

sulduni huic translato privilag-iorum et indulg*en-

tiarum á suo orig-inali fideliter sumpto et compro-
bato auctoritatem meam juditialem interpono pari-

terque et decretum.

Sig'-f-num mei Joannis Scriptoris publici cas-

tri de.... Diócesis g-erundensis auctoritate venerabi-
lis Gisperti Malartii Domimi dicti castri qui huic
traüslato pro teste me subscribo.

Sig" + num Joannis de Planis habitatoris Ville

de.... Diíjecesis Gerundensis auctoritate Ilustrissimi

Domini Arag'onum Reg-is Not. publici per totam te-
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rram et dominationem suam qui huic transíalo pro

teste me subscribo.

E-\- go Antonias Serra Notariuspublicus auctori-

tate Reverendi Domini Abbatis Monasterii Sancti

Petri de Bisulduno hujosmodi translatum a suo ori^

g-inali fideliter sumptum, et cum eodem veridice

comprobatam scribere feci et clausi.